
Referat fra felles arbeidshelg med styret 4-5 januar 2025 
Til stede: Petter, Jan Terje, Anne-Grethe og Andrine 
Forfall: Sofie 

 
 
Sak 1/25  Årsberetning 2024 
   Gjennomgang og fordeling av oppgaver 
 
Sak 2/25 Oppdretterprisen 

Gjennomgang innkomne søknader 
 

Sak 3/25 Regler årets hund – alle kategorier 
Vi gikk gjennom oversikten Petter hadde satt opp og la inn forslag til 
justeringer for å få en helhetlig kåring som er enkel å forholde seg til. Petter 
sender utkastet til alle som går gjennom på nytt hver for seg før vi tar en ny 
felles gjennomgang. 

 

Sak 4/25 Oppdretterseminar 
   Avlsrådet ønsker å jobbe mot å gjennomføre et oppdretterseminar i 2026. 

Vi lager en plan inkludert budsjett som forelegges styret.  
Er det mulighet for streaming slik at vi når flere? 
Har vi tilgang til et oppdretterregister via NKK slik at vi kan invitere 
oppdrettere direkte? 
 

Sak 5/25 Uønsket adferd i dommerkompendium ES – forslag il RU 
 Kommentarer til punkter i dommerkompendiet ble forelagt styret som kom 

med innspill / bemerkninger. Justert utkast tas med til RU av Dag og Petter. 
 
 AR vil sende et brev til styret som utrykker at vi følger med på endringene i 

dommerutdanningen av jaktprøvedommere for stående fuglehund. I brevet 
vil vi poengterer at endringene i utdannelsesløpet skaper bekymring med 
tanke på kvaliteten vi som raseklubb ønsker skal legges til grunn ved 
dømming av jaktprøver, (prosa, karakterer og premiering). Vi ønsker ingen 
senkning av kvaliteten på dommerne som blir utdannet. 
 
Vi skal også undersøke om vi kan få produsert dommerkompendiene med bra 
kvalitet og til en hyggelig pris! Petter sjekker det. 
 

 
Sak 6/25 Årshjul 
   Gjennomgang og fordeling oppgaver. Andrine renskriver og sender ut til alle. 
 
 
Sak 7/25 Avlsrådets bidrag til Fuglehunden 2025 

Fordeling av bidrag noteres i årshjulet. 
   

Sak 8/25 Rasekompendium til dommerkonferanse 
 Vi venter fremdeles på å få originalmaterialet fra det gamle rasekompendiet. 

Anne-Grethe purrer opp. 
 
 

 



 
 


